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Protokół z II posiedzenia Rady Rodziców przy VIII LO im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z 

dnia 24.10.2023 r. (forma stacjonarna). 

 

W spotkaniu wzięli udział: Dyrektor VIII LO – p. Marek Grefling oraz przedstawiciele RR –

przewodniczący klasowych zespołów. Po sprawdzeniu listy obecności ustalono, że obecnych jest, 

poza p. Dyrektorem, 15 rodziców uprawnionych do głosowania – przedstawicieli klas I-IV.  

 

Przewodniczący - Michał Szymbarewicz przedstawił informacje o pracach Rady Rodziców od 

poprzedniego zebrania. 

Przystąpiono do głosowania na przyjęciem protokołu z I Zebrania Rady Rodziców. Protokół przyjęto 

jednogłośnie. Przyjęto uchwałę nr 1/10/2023. 

Ze względu na nieobecność pani Skarbnik na posiedzeniu RR, usprawiedliwione chorobą, 

Przewodniczący przedstawił i omówił stan finansów RR. Jak dotąd wpłynęło 51 % zadeklarowanych 

od Rodziców wpłat, co należy uznać za wynik bardzo dobry. Ponadto na koncie RR pozostało około 

33.000 zł z zeszłego roku.  

Przewodniczący poprosił reprezentantów Oddziałów klasowych, aby przypomnieć rodzicom 

o ubezpieczeniu szkolnym, gdyż oferta jest aktualna do 31 X 2023.   

 

 Dyrektor poinformował o najnowszych wydarzeniach szkolnych. 

a. W dniach 6-8.12.2023 odbędą się próbne matury. 

b. Szkoła zajęła trzecie miejsce w konkursie „Wielkopolska Szkoła Roku”, organizowanym 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

c. Kilkoro nauczycieli otrzymało również nagrody indywidualne (medal KEN, nagroda 

MEiN, Złoty i Srebrny Krzyż Zasługi). 

d. W przyszłym roku szkoła obchodzi jubileusz swojego 100-lecia.  

 

Przystąpiono do omówienia wniosków o dofinasowanie, które wpłynęły do RR. 

 

            Przystąpiono do dyskusji i głosowania nad złożonymi wnioskami.  

Wniosek nr 10 o dofinansowanie biblioteki Wniosek przyjęto z tą zmianą, że zwiększono 

dofinasowanie do 4000 zł - 14 osób głosowało za, jedna osoba wstrzymała się. Wniosek 

przegłosowano. Podjęto uchwałę nr 2/10/2023.  
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Wniosek nr 8 na dofinansowanie reprezentacji szkolnych w zawodach sportowych oraz o 

dofinansowanie sprzętu i strojów (m.in. bramki do gier, komplety strojów) w kwocie 7.400 zł 

Wniosek przegłosowano jednogłośnie.  

Przyjęto uchwałę nr 3/10/2023. 

Wniosek nr 6 i 14 o dofinansowanie zajęć terapeutycznych dla uczniów, 14 osób głosowało 

za, 1 osoba wstrzymała się. 

Przyjęto uchwały nr 4/10/2023 oraz 5/10/2023 

Wnioski nr 12 i 13 o dofinansowanie obozu Polygon Matematyczny zostaną 

przedyskutowane na kolejnym zebraniu RR, gdyż ewentualne ich uwzględnienie wymaga 

zmiany regulaminu RR. 

Wniosek nr   3 Pani Wanot o dofinansowanie zajęć z matematyki podczas ferii 2024 zostanie 

rozpoznany w terminie późniejszym, gdy obecnie nie wiadomo, czy wystąpi potrzeba 

przeprowadzenia takich zajęć.  

Wniosek nr 11 pani Doroty Koźlik odnośnie zwrotu kosztów zwolnieni z teorii. 

Przegłosowano jednogłośnie.  

Przyjęto uchwałę nr 6/10/2023 

Wniosek nr 16 p Michał Szymbarewicz zmiana Art. 25 Regulaminu Rady Rodziców 

Przegłosowano jednogłośnie.  

Przyjęto uchwałę nr 8/10/2023. 

Wniosek nr 17 pani Dukat o dofinansowanie zajęć z biologii.  Przegłosowano jednogłośnie. 

Przyjęto uchwałę nr 7 /10/2023 

 

Wolne głosy i wnioski. 

a) Pan Pawelczak Mikołaj ponawia wniosek o przeprowadzenie dyskusji na temat 

obchodów patriotycznych w szkole. Ustalono, że propozycja zostanie ponownie 

przesłana do członków RR maile. 

b) Pytanie członka Rady Rodziców o szkolenia dla nauczycieli dotyczące dyskryminacji 

LGTB. 

c) Pytania członka Rady Rodziców o szkolenie dotyczące rozpoznawania sytuacji 

przemocowych. 
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1. Zakończenie Posiedzenia Rady. 

 

        

 

  p. Michał Szymbarewicz                            

         Przewodniczący Prezydium Rady Rodziców VIII LO 

 

 

 

 

 Protokolant- Sekretarz RR Anna Stachowiak-Gauden 
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